VISTO  il CIG acquisito dall' ANAC è B6751CD292; 

VISTA  la fattura elettronica n.205/S emessa in data 30.06.2025 ai sensi dell'art. 17 ter D.P.R. 663/1972 

della ditta/società: Erregi s.r.l., con sede legale a Modica, C. da Beneventano snc, - partita IVA: 

01594410886, per l’importo di €.1.533,66 (millecinquecentotrentatré/66) IVA inclusa, assunta 

agli atti del protocollo con il n. 7802 del 17.07.2025, con l’apposizione di “visto si liquidi” relativa 

alla fornitura del materiale di cancelleria sopra ampiamente descritto; 

VISTA  la regolarità della stessa fattura n. 205/S del 30.06.2025, emesse dalla succitata ditta/società; 

RITENUTO  di dovere liquidare l’importo di €.1.533,66 66 (millecinquecentotrentatré /) IVA inclusa per la 

fornitura del materiale sopra specificato, alla ditta/società: Erregi s.r.l., con sede legale a Modica, 

C. da Beneventano snc, - partita IVA: 01594410886; 

VISTO la regolarità contributiva della ditta/società: Erregi s.r.l., – partita IVA: